



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

#Ring_Me ApS

c/o Peter M. Andersen, Bernstorffsvej 204, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 95 58 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Michael Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

#Ring_Me ApS

c/o Peter M. Andersen, Bernstorffsvej 204
2920 Charlottenlund

Telefon: +45 33 93 39 29

E-mail: julie@juliesandlau.com

CVR-nr.: 36 95 58 72

Stiftet: 30. juni 2015

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Julie Lykke Rina Sandlau Jacobsen, Formand
Dennis Sandlau Jacobsen
Peter Michael Andersen
Mikkel Berg Bjerre

Direktion

Dennis Sandlau Jacobsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.405 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.788 kr. mod -7.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	18.405	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-617	-1.012
Årets resultat	267.788	-7.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.262
Disponeret i alt	267.788	-7.262



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	250.000	0
	Tilgodehavender i alt	250.000	0
	Likvide beholdninger	48.270	48.270
	Omsætningsaktiver i alt	298.270	48.270
	Aktiver i alt	298.270	48.270



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.195.185	-3.462.973
Egenkapital i alt	-3.145.185	-3.412.973
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	33.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.422.614	1.422.614
Anden gæld	5.841	5.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.443.455	1.461.243
Gældsforpligtelser i alt	3.443.455	3.461.243
Passiver i alt	298.270	48.270

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-3.455.711	-3.405.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.262	-7.262
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.462.973	-3.412.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.788	267.788
	50.000	-3.195.185	-3.145.185



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	617	1.012
	617	1.012


